АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2010 года № 280

г. Новохоперск

О внесении дополнений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 25.02.2009 г. № 63 «Об утверждении муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 25.02.2009 г. № 63 «Об утверждении муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» следующего содержания:

1.1. приложение к постановлению «Заказчики муниципального заказа» дополнить строкой 80: Муниципальное учреждение «Новохоперский краеведческий музей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Сергеева Н.В.

Глава администрации

 муниципального района …                                                                                                           ………………………………В.Т. Петров